

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Miksi kyliä ei ole kehitetty niin kuin on luvattu?

Kyläläiset ovat valinneet asuinpaikkansa maalta, ovat halunneet lapsensa kasvavan maaseudulla. Miksi te haluatte estää tämän?

Kun eläimet on väärin siirtää isoihin tuotanto yksiköihin niin miksi Porvoon päättäjät ovat sitä mieltä, että on oikein siirtää lapset suuriin tuotanto yksiköihin?

Useampi kunta on huomannut, ettei kyläkoulujen sulkeminen ole tuonut säästöjä. Miten Porvoo luulee saavansa säästöjä sulkemalla kyläkouluja?

Lapset ja nuoret voivat yhä huonommin. Yksi syy on liian lyhyt lapsuus. Kyläkouluissa lapset saavat olla leikkiviä lapsia 6lk asti. Eikö kyläkoulujen säästäminen ole valinta tukea lasten hyvinvointia?

Kyliin muuttavat lapsiperheet juuri kyläkoulujen ja päiväkotien vuoksi. Kuinka Porvoo estää muuttoliikkeen kylästä muihin kuntiin, jossa kyläkouluja on? Kuten Loviisaan

Jos kaikkien väestöennusteiden mukaan väkiluku lähivuosina kasvaa, mutta lasten määrä vähenee, keitä nämä muuttajat ovat? Halutaanko heidän perustavan perhettä Porvooseen?

Miksi ei ole tehty yhtään skenaarioita kuinka kävisi jos kyläkouluja ei suljeta?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Miten lasten ja nuorten hyvinvointi on otettu huomioon? Isot koulut, pitkät koulumatkat eivät tue lasten ja nuorten hyvinvointia?

Herää kysymys eturistiriidasta kun sama konsulttiyritys on mukana sekä Gammelbackan uuden koulun suunnitelmassa että palveluverkkosuunnitelmassa?

Miksei säästöjä haeta esim. kohtuullistamalla Gammelbackan uuden koulun rakentamisbudjettia? Suunniteltu nyt noin 28 miljoonaa.

Eikö Porvoon kaupunki ymmärrä elinvoimaisten kylien merkitystä kaupungin väestönkasvulle, vai eikö se halua ymmärtää sitä?

Kuinka maatalousyrittäjien lapset kun kylistä muut perheet muuttavat pois. Jäljelle jää vaan maatalan lapset. Kuinka taas-arvo silloin toteutuu lapsien kesken (kaupunki-maalaislapsi)?

Millä tavoin 10 vuotta sitten siunattu kylärakenneohjelma tukee Kulloon kehitystä tai ohjaa edes meneillään olevaa kaavoitusta? Kulloon pitäisi olla palvelukylä, mutta kohta ei ole kuin teollisuutta.

Onko Kulloon kasvupotentiaali otettu huomioon laskelmissa? Vai kuuluuko Porvoon strategiaan näivettää kylä kokonaan? Moni on kaavoitusta odottanut hyvin pitkään.

Skall landsbygdens skolor stängas så att staden kan bygga en tågstation i centrum för en miljad euro. Där till förstör banan stora områden på landsbygden.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Miksi kyliä eriarvoistetaan kaupungin keskustaan verrattuna? Koulujen iltapäiväkerhoihin ei riittänyt rahoitus ja vanhemmat tekivät työn hetken talkoina, nykyään seurakunta.

Jos selvityksessä piti olla neljä skenaariota niin miksi niitä on nyt vain kuitenkin kolme?

Iställe för att söndra landsbygdens kultur o driva alla barn in i stora skolor o oroliga miljöer, varför inte fråga av stadsbarn o familjer om dom skulle vilja till småskolor?

Miksi koulujen ottoalueita ei voi muuttaa? Esim Ilolan koulun otto alue, miksei siihen voi liittää Sannaista?

Miksei lapsimäärän pientymistä ole huomioitu Gammelbackan koulun suunnitelmissa?

Varför skall det alltid mårdhundas på landsbygdens bekåstnad?

Miksen kaupungilla vanhemmat jäädytä talkoina luistelukenttiä? Onko kaupungin organisaation koko käyty läpi ulkopuolisen asiantuntijan toimesta? Onko asukaslukuun nähden oikean kokoinen hallinto?

Onko laskelmissa huomioitu koulujen lopetusten aiheuttama perheiden ja siten myös veronmaksajien poismuutto Porvoosta?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Kaupunginjohtaja mainitsi, että väestön kasvu voi käänntyä. Onko joskus suljettuja kyläkouluja avattu uudestaan?! Turvallisinta olisi olla elvyttämättä keskustan kouluja (ei kasvua?) kylien lapsilla.

Miksi Porvoo haluaa olla mukana vähentämässä kyläkouluja ja samalla lisäämässä lasten ja nuorten pahoinvointia? Miksi lapsilta otetaan pois? Eikö ole muuta keinoa säästää?

Ei lapsimäärän laskuun tule alistua. Pitää tehdä toimenpiteitä, jotta Porvoosta saadaan lapsiperheille houkutteleva kaupunki muuttaa. Tässä on avainasemassa kaavoitus. Mitä kaupunki aikoo tehdä?

Kaupunki on kokonaisuus. On arvokysymys mistä säästetään. Nimbuksen talon kustannukset eivät kestä tarkastelua. Lapset laitetaan maksemaan hallintoväen lasikattoja. Miksi näin?

Kulloo on ollut merkittynä kaupungin strategiaan palvelukyläksi ja kehityskohteeksi 2016->, ei kuitenkaan ole koskaan tapahtunut mitään asian eteen. Kaavoitus käyntiin ja kylä kasvuun?

Miksi virkamiesten perustyöhön köytetään konsultteja niin paljon? Paljonko konsulttien työhön on jo köytetty rahaa?

Mihin tarvitaan aluerehtoreiden ja kehittämispäällikön muodostamaa hallinnollista väliporrasta, joka on rehtoreiden kokemuksen mukaan aivan turha!!

Kuka on linjannut, että valinnaisaineet olisivat jollain tavoin relevantti tulokuma tähän kokonaisuuteen?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Jani Pitkäniemen kommentti
"Tatutasta" ei pitänyt paikaansa..
Valtuusto päätti, että tatuta ei
ohjaa palveluverkkoselvitystä.
Voitteko korjata asian yleisölle?

Jos työskentelyä on tehty
monialaisesti, niin miksi
kaavoituksia koskeviin ei
vastata?

Kun laskelmissa on niin paljon
virheitä niin kuinka Porvoon
päättäjät voivat sen
perusteella tehdä mitään
ratkaisuja?

Borgå kan vara tillväxt
kommun också på
landsbyggden om
planläggningen gör det
möjligt att bygga i
glesbyggden

Varför försöker Borgå stad inte
aktivt få sin del av
huvudstadsregionens tillväxt?
För centrum finns det mera
lockande alternativ (t.ex H:fors).
Men landsbyggden kunde vara
lockande.

Vaikka väestö vähenee
Suomessa Porvoo EI ole itä- /
pohjois-Suomessa vaan
pääkaupunkiseudun kupeessa.
Miksi kasvupotentiaalia ei
haluata hyödyntää?

Miksi pitää olla kaksinkertainen
organisaatio kielellisen
perusteen mukaan. Miksi kylässä
ei voi olla 1 koulu, jossa suomen-
ja ruotsinkieliset luokat?Liikaa
byrokratiaa kielten perusteella.

Miksi ei tehdä kaksikielisiä
sivistyskeskuksia ? Kuka tai
ketkä ovat tätä ajatusta
vastaan?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Miksi Sipoo kasvaa ja Porvoon odotetaan kutistuvan? Kannattaisiko kaavoitus- tms. tilannetta tarkastella?

Koulut osaksi yhteisöllistä asumista. Ikääntyneille asuntoja.

Miksei Porvoo houkuttele lapsiperheitä kyliin lapsiperheiden palveluilla; päiväkodeille ja kyläkouluilla?

Det pratas om att det kommer att finnas mycket tomma utrymmen som man måste bli av med, men ändå tänker man ännu bygga till i centrum för 60-70M€. Varför? Använd nuvarande utrymmen istället!

Jos isoja lapsiperheitä halutaan, niin niille kannattais antaa mahdollisuus muuttaa Porvooseen alueille, joille he haluavat? Jatkuva koulujen lopettamisella uhkailu ahdistaa ja stressaa perheitä.

Mitä kaupunki aikoo tehdä Porvoon vetovoiman parantamiseksi? Miten houkutellaan lapsiperheitä Porvooseen? Miksi kaavoitusta ei edistetä kylissä?

Miten voi olla mahdollista, että sama firma suunnittelee keskustaa lähempänä olevan miljoonakoulun rakennuttamista ja tekee selvityksen, jonka mukaan kyläkouluja kannattaisi lopettaa?

Lasten määrän epätasainen kehitys. Miksi ei ole huomitoitu sitä kaavoitusta, muuttajia kyllä olisi, varsinkin maalle! Muuttakaa oppilaaksiottoalueita, ei tarvitse tällain rakentaa uutta koulua!

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Miksi ensin vastataan, että halutaan säästää seinistä ja sen jälkeen, että säästö tulee henkilöstöstä (lausunnot Uusimaassa)?

Hur kan ni påstå att det blir en enhetlig utbildningsväg då ni föreslår att stänga delar av ett bildningscentrum (t.ex Kulloo svenska skola)??

Miten konsultti, joka teki lapsivaikutusten arvioinnin teki sen Porvoossa ensimmäistä kertaa? Mikä oli lapsivaikutusten arvioinnin tekijä ammatillinen tausta?

Mikä on aluerehtorien rooli ja tehtävä? Paljonko heidän vuosittainen palkkansa on yhteensä? Voisiko nämä lakkauttaa ja panostaa lapsien tasavertaisimpaan mahdollisuuteen köydä koulua kodin lähellä?

Miksi ei anneta vaihtoehtoa perheille siirtää lapsia kyläkouluihin tai päiväkoteihin? Esim. Kulloo on monen työmatkan varrella ja sinne on myös helppo kulkea keskustasta bussilla. Tasaisi ryhmäkokoja.

Millä rahalla rakennetaan uusia miljoonien rakennuksia, kun oppilaaksiottoalueita voi muuttaa niin, että kyläkoulut pysyvät. Tasa-arvoa kaikille, myös kylälapsille!!

Jos kyläkouluja lakkautetaan, miten kaupunki huolehtii siitä, että myös kylien lapsilla on mahdollisuus ehtiä harrastuksiin. Tuleeko kaupungintalolle ehkä odottelu- ja välipalapaikka kylien lapsille?

Miksi tuottavuusohjelmassa ei huomioitu Nimbus-talon 2 Me ylitystä?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Mitä säästöä se on kun suljetaan vähän aikaa sitten peruskorjattuja päiväkotia ja koulu rakennuksia?

Miksi Porvoo Oy ei halua satsata ja investoida tulevaisuuteen vaan valitsee kutistamisen tien?

Miksi hallinnon tiloista ei voi karsia? Hallinnon tilat myyntiin ja hallinto esim. Pellingin lakkautettuun kyläkouluun. Sinne pääsee koulukyydeillä. Päivittäinen matka-aika alle 3h kuten lapsilla.

Mindre skolor är bäst för våra barn. Man bör också beakta att kostnaderna för skjutsar stiger i planerna.

Jos tavoitellaan "noin 20 oppilaan" ryhmäkokoja, tarkoittaako se, että yhdysluokkaopetusta ei enää pidetä vaihtoehtona?

Kyliä perheille (aikuiset ja lapset) luodaan parin vuoden välein ahdistava ja stressaava tilanne parin vuoden välein. Onko kaupungin puolelta koskaan edes kysytty miten me jaksamme?

Millainen on optimaalinen luokkakoko?

Mitä tarkoittaa Hamarin koulu Gammelbackan sivupisteeksi? Koulu käytännössä lakkautetaan ja Gammelbackan koulun rehtori saa päättää mitä tiloilla tehdään?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Kuka on yllättynyt, että esim. Omenatarhaan tarvitaan päiväkotipaikkoja, kun kaupunki on suosinut aluetta kaavoituksessa. Miksi tämä epätasa-arvoisuus kaavoituksessa?!

Miten kaavoitukset ja uudet rakennusmahdollisuudet on huomioitu suunnitelmissa? Esim Kulloossa on kaavoitus kesken.

Jokainen ymmärtää, että koulun lopettaminen tarkoittaa myös koko kylän kuolemista. Onko Porvoossa koskaan pohdittu, halutaanko että kyliä tulevaisuudessa ylipäänsä on Porvoossa?

Miten voidaan vaihtoehto 2:ssa ja 3:ssa luopua päiväkodeista kun esitys alkoi mainitsemalla että on tilapulaa ja ollut pitkään. Mikä muuttuu lapsiennusteissa, eikö ole samat ennusteet vaihtoehdoissa?

Voiko palvelualueissa tilanne olla se, että naapuri menee eri kouluun?

Toteutuuko yhdenvertaisuus, jos kyläkoulussa oppilaita on 10/ luokka tai vähemmän. Ja keskustassa yli 20 oppilasta/

Laskettuja säästöjä ja niiden perusteita ei ole perusteltu. 60% säästö kun 120 oppilasta vaihtaa koulua?

Kylissä vanhemmilla tekevät paljon talkootyötä, keskustassa asuvat saavat kaiken valmiina. Halutaanko talkootyöstä rangaista? (Kenttien hoito ja jäädyttäminen, iltapäiväkerhot yms.)

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Pienet päiväkodit suljetaan, joutuu vanhemmat kuljettamaan lapset keskustaan. Matkasta tulee kohtuuton jos vanhemmat joutuvat ajamaan ns väärään suuntana ensin 20km ja sitten töihin. Lapset kärsivät

Miten erityistä tukea tarvitsevat lapset on huomioitu. Heidän oppimisen ja käytöksen tukeminen ilman lääkitystä?

Miksi johtopäätökset perustuvat nykyisiin oppilaaksiottoalueisiin, joissa jo nyt ohjataan haja-asutusalueiden lapsia keskustan kouluihin? Miksi ei ole avattu oppilaaksiottoalueita jo tähän arvioon?

Mikäli Epoon kaava valmistuu, luulisi sen tuovan lisää lapsiperheitä. Mutta jos tiedossa että koulu ja pk lakkautetaan, niin eihän sinne kukaan muuta

Kulloon alue on Porvoon läntisin. Se olisi alue johon kannattaisi panostaa. Pääkaupunkiseudulla työskentelevälle loistava asuinalue. Sivistyskeskuksen sulkeminen vähentää alueen houkuttelevuutta.

Millä perusteella kuljetuskustannuksia ei ole huomioitu vaikka niiden vaikutus pidemmällä matkoilla tulee olemaan huomattava?

Luokkakokojen tasaistaminen ei ole argumentti koulujen lopettamiselle.

Ilolan koulun oppilaaksiottoalue on Porvoon pienin. Sannaisten ym. lähistön suomenkieliset lapset kuskataan keskustaan? Miksi ei Ilolaan?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Mitä perusteita on millekään muutoksille koskien vuosittain kasvavaa, hyvinvoivaa ja hyväkuntoista Hamarin koulua?

Ensin investoidaan miljoonia uuteen Sannäs skolan rakennukseen, jotta saadaan lakkauttaa se 10 v päästä. Mitä rakennuksille tapahtuu tämän jälkeen? Mitä se maksaa?

Miksei missään vaiheessa noussut esille lapsien hyvinvointi? Kauan kestävät kuljetukset?

Mikä logiikka on siinä, että vaihtoehdossa kolme Kulloon koulu lakkautetaan vuonna 2033 ja päiväkodista vasta vuonna 2035?

Mitä tiloille tapahtuu kun tiloista luovutaan koulukäytössä? Tilat kuitenkin suht uusia.

Kulloosta kysellään jatkuvasti tontteja, mutta rakentajia ei ole koska kaavatyö estää. Miten kaupunki hyväksikäyttää läntisimmän kylän vetovoimaa? Miten koulun lakkautus tukee kylän elinvoimaa?

Kulloossa on toimiva kaksikielinen koulukeskus, jossa lapset ovat mm. päiväkodissa, koulun pihalla, iltapäiväkerhossa yms. yhdessä. Haluaako Porvoo siis erottaa lapset ja estää luonnollisen yhteiselon

Kaikki koulut yhtenäiskouluiksi. Ei tarvita erillisiä kouluja kielen mukaan. Aika mennyt tämän ohi.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Hamarin koulun tulee pysyä omana koulunaan. Yhdistäminen peipon kouluun on = koulun lakkauttaminen, jos koulu ei pysy oman yksikkönä. Miten vastaatte tähän?

Miksei Porvoo tarkastele rahan tuhlaustaan eri konsultti palveluiden käytöstä?

Mitä mahdollisesti lopetettaville koulu/päiväkoti tiloille tehdään?

Esityksessä todettiin keskustan alue lapsiperheille vetovoimaisimmaksi. Ainakin Kullooseen olisi muuttajia, mutta miten sinne voi lapsiperheitä muuttaa kun ei anneta rakennuslupia eikä kaavoiteta

Miksi tehdään isoja päiväkoteja isoilla investoinneilla jos lapsimäärät vähenevät?

Porvoossa 2 koulutoimen johtajaa!! Miksi ihmeessä! Tässä olisi heti ensimmäinen säästökohde!

Miten esim. Kulloon sivistyskesnuksen kohdalla on huomiotu eri yksiköiden synergiaetu? Päiväkoti, Kulloon Koulu ja Kullo Skolan käyttävät paljon yhteisiä tiloja ja palveluita.

Miksi tarvitaan hallinnollinen johtaja (ja muuta hallinnollista henkilöstöä?) molemmille kieöiryhmille? Olen kotoisin kaksikielisestä kaupungista, jossa moista päällekkäisyyttä ei ole.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Ska slärgården och byarna verkligen tömmas på barnfamiljer? Sanmäs skolan har fått fantastisk feedback på lärandet, ska man ge upp det? Varför har Borgå inget intresse av tvåspråkiga skolor?

Mikä on alin oppilasmäärä, että koulu vielä pidetään?

Kuinka monesta Kasvon toimialan viranhaltijasta on ajateltu "luopua" vaihtoehtojen 1, 2 tai 3 mukaan toteutettavien koulujen lakkautusten yhteydessä?

Onko mietitty luokattomia luokkia, valinnaisaineisiin kuljetus toiseen kouluun, kaksikielisten ja suomenkielisten yhdistämistä samoihin tiloihin?

Erityislapsille ja lapsille joita kuormittaa isot tilat ja ryhmät niin voisi hyödyntää pieniä kouluja ja rauhallista maalaisympäristöä.

Markkinavetoisempi joukkoliikenne kulkee keskustasta Kullooseen. Miksi lapsia ei kuljeta siis keskustasta Kullooseen, niin samalla sataisiin kaupungille säästöjä!

Kulloon päiväkodille ei ole osoitettu vaihtoehtoa v2:ssa ja 3:ssa Meritulli keskustan itäpuolella. Matkaa 70 km/päivässä vanhempien vastuulla?

Kulloolla on mieletön potentiaali, lyhyt matka pk seudulle töihin. Olisi helppo houkutella muuttajia. Miksi tätä voimavaraa ei huomioida, sekä kaavoituksessa että kouluissa?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Kullo bildningscentrum ligger centralt varför det är möjligt att nå det bra. Fastigheterna är i gott skick. Låt inflyttningen öka i västra Borgå. Industrin i västra Borgå sysselsätter över 4000 person

Onko koulupuolen hallinto tehnyt kuinka paljon yhteistyötä kaavoituspuolen kanssa sanotaan viimeisen 20v aikana jotta oltaisiin voitu tehdä toimenpiteitä kylien elinvoimaisuuden eteen?

Varför brådska att stänga Kullo skola då andra delarna av bildningscentret blir kvar? Bara för att man nu måste stänga någon? Den uppfattningen fick man av Rikard. Kan inte hämta märkvärda inbesparing

Lapsen oikeus ja etu ei toteudu pitkällä koulumatkoilla. Eikä tasa-arvo varsinkaan.

Miksi kaupungin esittämät summat sekä laskelmat muuttuvat ja ovat muuttuvat koko ajan? Miksi lukuja ja niiden laskemista ei avata avoimesti?

Korjataanko laskelmien virheet ennen päätöksiä?

Onko mielestänne järkevää taloudenpitoa tehdä ensin suuria investointeja, esimerkkinä Jokilaakson ja Ilolan koulut ja pihat, ja muutaman vuoden jälkeen jättää ne tyhjilleen mätänemään?

Aikuiset vaikuttavat lasten mielipiteisiin.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Miksi koulukohtaisia kyselyjen (oppilaat ja vanhemmat) tuloksia ei ole julkistettu? Edes mitään yhteenvetoja?

Miksi kyliä ei kehitetä ja Kylien vetovoimaa lisätä?

Lapsilta haettiin hyvin tarkoitushakuisesti vastauksia tukemaan isoja kouluja kysymällä esim. Onko tärkeää, että omalla luokalla on kavereita? Kuka vastaisi tuohon, että ei?

Kouluverkkoselvitys tilattiin konsulteilta. Miksi hankinnassa ei ollut lainkaan laadullisia vaatimuksia (ainostaan minimivaatimukset)? Entä tarkistettiin referenssien laatu?

Lapsivaikutusten arviointi: Mitä kyselyissä kysyttiin?

Lapsi viettää jo nyt n. 10 tuntia /pv päiväkodissa vanhempien työpäivän ja työmatkojen vuoksi, miten luulette lapsen ja vanhempien jaksavan tämän kasvavan päiväkotimatkan verran lisää (n. +1-1,5h)?

Kyselyiden ja työpajojen tuloksena lapset pitivät lyhyttä ja turvallista koulumatkaa tärkeänä. Miten tämä toteutuu palveluverkkosuunnitelman vaihtoehdoissa?

Kuten tässäkin tilaisuudessa on aikaa tuhlatu itsestänselvyyksien läpikäymiseen kohta tunnin ajan, lasten "pajassa" oppilaat esittelivät itseään toinen toisilleen tunnin ajan.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Kaupunginhallitus päätti, että yksi ehdotus tehdään tekoälyllä. Miksi ehdotusta ei tehty? Saavatko virkamiehet jyrätä kaupunginhallituksen?

Lapsivaikutusten arviointi: miksi ei käytetty tutkimuksia mm. isojen koulujen vaikutuksista opetuksen tasoon, tuentarpeisiin, terveyteen, hyvinvointiin niin oppilaiden kuin henkilökunnan?

Saisimmeko nähdä kaupunginhallituksen pyytämän tekoälyllä tehdyn vaikutuksen?

Lapsivaikutustenarviointi oli farssi. BB joka rakennuttamisen ratkaisutoimisto. Lapseni osallistui ja 11 vuotias osasi kertoa, että hyvin ei tilaisuutta hoidettu.

Onko laskelmissa otettu huomioon pitkien koulumatkojen vaikutukset oppilaisiin, perheisiin, kouluun ym? Miten lapset, perheet ja henkilökunta jaksavat ja resurssit riittävät?

Koska lasten ja vanhempien hyvinvointia heikkennetään pidemmällä matka-ajoilla ja isommilla ryhmillä, niin miten tähän ollaan valmistauduttu ja varauduttu?

Pitkät koulumatkat: Jääkö aikaa ja energiaa harrastuksiin, kaverisuhteisiin, läksyihin? Onko otettu huomioon tuentarpeiset lapset? Mahdollinen syrjäytyminen, Mielenterveys?

Onko palveluverkkosuunnitelmassa huomioitu Porvoon vetovoima ja pitovoima? Itse kaupunkiin kaksi kuukautta sitten Helsingistä muuttaneena tekisi tätä esitystä kuunnellessa mieli muuttaa pois.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Iso koulu on lapselle turvattomampi. Pienissä opettajat tuntevat kaikki oppilaat. Lapset tuntevat kaikki aikuiset. Yhtenäiskoulu pahin missä pienet lapset ja nuoriso samoissa tiloissa ja pihalla.

Eikö silloin lähde rahaa pois, jos perheet muuttavat pois tämän palveluverkkouudistuksen vuoksi? Eikö silloin lähde kunnallisverotkin?

Miten laskelmissa huomioitu terveydenhuollon ym kulut kun lasten ja perheiden eduista karsitaan?

Juuri näin kaikille lapsille samantasoista opetusta ja tukea tarvittaessa.

Kylissä ei juuri kaljabaareja ja kauppakeskuksia ole vaan aika vietetään mm. pihalla. Koulukyytien odotteluun ei ole paikkoja. Haluaako kaupunki lapset "kasvamaan" Lundiin?

Kenen kustannuksella koulukuljetukset ja mihin vuosiluokkaan asti?

Miksi päädyttiin tekemään lapsivaikutusselvitys yrityksen kautta jonka päälleipätyö on rakennuttaminen ja talotekniikka? Oliko heillä mukana varhaiskasvatuksen tai pedagogiikan asiantuntijoita?

Kyläkoulujen vahvuus on pienemmät ryhmäkoot ja/tai pienempi oppilasmäärä. Voi jopa verrata pienluokkiin. Aina ei tarvita erityisopettajaa kun lapsi on pienessä ryhmässä rauhallisessa ympäristössä.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Onko tilojen suhteen harkittu tiloja, joissa on koulun ja varhaiskasvatuksen lisäksi muitakin palveluita, kuten liikunta, kansalaisopisto, jne.? Voisiko näin saada tehostetummin säästöjä aikaisesti?

Tekevätkö virkamiehet koskaan virheitä? Olisiko paikallaan joskus pyytää anteeksi? Mm. lukuja on todettu vääriksi. Virheitä sattuu kaikille, mutta on uskallettava tunnustaa, kun sellaisia tekee.

Mikä on ryhmien koon erot jos ne kerran ovat jakautuneet epätasaisesti?

Miten Porvoo aikoo saavuttaa kaupunkistrategian kasvutavoitteen, jos maaseutu lakkautetaan?

Hyvin tarkoituksenhakuista valita rakennuttamisen kehittämisen ammattilaiset MIHINKÄÄN rooliin tällaisessä asiassa. Saatua lapsi vaikutusarvoitiin!!

Mikä oikeus toisella lapsella on pienryhmäopetukseen, mutta toisilla ei ole edes silloin, kun siihen omisi tarvetta?

Kolmas vaihtoehto on surullinen. Listaus joka tekee hallaa edes mahdollisuudelle kehittyä ja kaavoittaa

Onko tosiaan niin, että koulukyytien järjestäminen säästää niin paljon kaikki nämä koulujen lakkauttamiset kannattaa?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Hur många tjänstemän tänker Borgå avskeda för att skära ned kostnaderna inom de närmaste 3 åren?

Korona-aikana syntyvyys lisääntyi kovasti. Nyt tutkimus perustui 2010-2020 vuosien syntyvyyteen, mikä nyt on jo auttamatta vanhentunutta tietoa. Päättäjät tarvitsevat oikeaa tietoa!

Kommentti. Virkamiesten tulee esittää neutraalisti. Nyt vasta päätöksenteko alkaa.

Kaupungin hallinnon koulutukseen tunnutaan käytettävän paljon rahaa (mm. Nimbus-talon käyttökoulutukseen käytettiin 200 000 e.) . Voisiko asukkaiden empaattiseen kohtaamiseen käyttää pari euroa.

Jos Porvoon pitkän historian aikana olisi aina lyöty hanskat tiskiinkin hiljaisempina vuosina, tätä kaupunkia ei enää olisi. Missä on kekseliäisyys?

Vaihtoehto nolla tulee olla oikea vaihtoehto. Myös sen sisällä voi tehdä säästöjä. Päättäjät vaativat nollaa. Se pitää käsitellä kunnolla

Laskelmissa on kuulemma otettu huomioon myös kaavoituksen mukana tuoma kasvu. Avaatkeko lukuna kuinka monta tonttia laskelmassa on kaavoitettu esim Kullooseen?

Jos kouluja suljetaan, mitä tapahtuu kylien julkiselle liikenteelle? Yläkoululaisen arjesta on jo nyt tehty todella raskasta heikoilla yhteyksillä, laitetaanko 7-vuotiaat kestämään samaa?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Miten Porvoo voi ennustaa sellaisten perheiden, jotka HALUAISIVAT muuttaa Porvooseen perhesuunnitelmia? Millainen kysely näille potentiaalisille asukkaille on tehty?

Mistä löytyy luvut, ja laskelmat, joita säästölaskelmissa on käytetty?

Jos Porvoo pystyy ennustamaan tulevaisuuden perheellisten lapsenteko aikeetkin (SG 10.10.24), miten yhtä vaihtoehtoa ei pystytty tekemään tekoälyllä?

Vaikka hedelmällisyysluku on alhainen, Porvooseen muuttaa paljon leikki-ikäisten lasten vanhempia ja jos Porvoo laittaisi jo kaavoitetut tontit myyntiin, muuttaisi lisää, jos kylissä on palveluita.

Mitä ihmettä tarkoittaa unelmien kotikaupunki, jos lapset laitetaan körsimään?

Miksi Keskuskoulun lasieteiseen haluttiin käyttää 120 000 euroa, jos rahaa pitää säästää?

Toivoisin että enemmän pohdittaisiin miten voidaan pitää nykyiset päiväkodit ja koulut.

Miksi Porvoossa ei ole yleistä väestönsuojaa, eikä edes suunnitelmissa? Kysymys Minna Ruolantolle.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Mikä estää ihmisiä, jotka asuvat lähempänä keskustaa, omien arvojensa ja omien lastensa tarpeiden mukaan, viedä lapsensa kyläkouluihin? Koulukuljetus liikkuu kumpaankin suuntaan! Valinnanvapaus kaikille

Voisiko sivistystoimen johto tehdä edes muutaman viikon ajan samat koulumatkat odotusaikoinen kuin lapset kylän lapset joutuisivat tekemään?

Olen iloinen, etten ole päättämässä asiasta, koska valmistelu on ala-arvoista. Budjetteja ei ole avattu pyynnöistä huolimatta. Kuinka paljon lakkautettujen koulujen säästöt ovat olleet?

Kullo är ett härligt område nära natur och hav. Samtidigt nära huvudstadsregionen och med motorvägen som går rakt igenom. Om man skulle få bygga så skulle nya familjer komma. Också skatteinkomster.

Miksi kyläkoulut ovat vähemmän arvokkaita kun kaupunkikoulut?

Miten Omenatarhaan saatiin rirap tontteja? Kun tuli tontteja, tuli taloja.

Miksi Ilolan kaavoitus ei ole edennyt?

Aineistossa lukee, että koulujen lopettamisen päätös tehdään 2 vuotta ennen lakkautusta. Silti vaihtoehtoissa on koulujen lakkauttamisesta 2025 ja 2026.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Onko siis niin, koska kaavoituksessa on liian vähän henkilöstöresursseja, etenee kaavoitus tästä syystä hitaasti?

Missä on Epoon kivitarhan tontteja voinut ostaa?

Miksi sivistystoimen hallinnosta ei säästetä?

Ihmetellään, ettei haeta kyliin rakennuslupia riittävästi. Ei kai, kun virkamiehet torppaa ajatukset heti kättelyssä kaavatöihin vedoten. Rakennusluvut haetaan muista pitäjistä.

Det finns flera barnfamiljer som jag känner som har flyttat till Lovisa, bl.a. Forsby, tack vare närheten till skolorna. I Borgå borde man ta mall från Lovisa och satsa på skolorna än att se på Sibbo

Kulloon kaavoitus? Kulloo on niin lähellä Söderkullaa/Sipoota sekä Helsinkiä, että miksi sitä ei markkinoida upeana asuinpaikkana? Oikeesti puoli tuntia juna-asemalle/lentokentälle! Ihana kyläyhteisö

Miksi vaihtoehdoissa 1-3 ei ole mainittu investointien hintaa?

Lähetin Porvoon kaupungin sivujen kautta kysymyksiä n. 2 kk sitten. Kysyin omalla nimelläni ja sain vastauksen, että kysymysten vastaamisessa on ruuhkaa. En saanut koskaan vastausta. Miksi?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Jättikoulut ja -päiväkodit, harva opettaja haluaa jäädä suuriin kouluihin töihin ja isoihin ryhmäkokoihin, jolloin työrauha kärsii, opettajien vaihtuvuus kasvaa ja oppilaat voivat huonosti.

Mitä tyhjille tiloille tehdään? Jos kaupunki omistaa tilat, ne jäävät kuitenkin kulueriksi. Tai jätetään homehtumaan.

Onko kaikki lakkautettavat koulut ja päiväkodit purettavia rakennuksia? Näin ymmärsin taulukosta, luulin esim. Puistopäiväkodin olevan suojeltu, mutta purkaminen maksaa 180000. Sannäsin purku 700000.

Miksi keskitytään vain keskustan ja sen lähialueiden kaavoitukseen eikä kaavoituksen resursseja jaeta tasan ympäryskylien ja keskustan kesken?

Miten suljetun koulun ylläpito on yhtäkkiä halvempaa kuin aiemmin (vastaus Uusimaassa 9.10.24 vrs. suljetun Pellingin koulun jo toteutuneet ylläpitokustannukset)?

Päätökseen pitäisi liittyä myös asiointisuunta. Lännessä moni käy pk-seudulla töissä, jos päiväkotikin lakkautetaan niin työmatkat pitenevät kohtuuttomiksi. Seuraa muuttoliike muualle.

Päätöksenteon yhdeksi kriteeriksi nostetaan pedagogiikka. Kuka eksakti taho on nyt tehdyssä arviossa toiminut pedagogiikan asiantuntijana?

Mikä on itä- ja etelä-Porvoon tulevaisuus, jos koulut suljetaan?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Jos pedagogiikka on yksi tehtäviä päätöksiä ohjaava kriteeri, onko ymmärrettävä, ettei esim. Ilolan tai Epoon koulussa nyt tarjottava opetus täytä näitä kriteerejä?

Porvoon maine on myös vetovoimatekijä. Millaiseksi huonosti tehdyn sivistysverkkosuunnitelman synnyttämän mainehaitan lyhyen ja pitkän tähtäimen mainehaitta on arvioitu (euroissa)?

Missä ovat luotettavat luvut lakkautuista kouluista?

Miksi Porvoo mainostaa saaristoa ja maaseutua, mutta käytännössä kaikki kehitys ja kaavoitus ohjataan keskustaan?

Porvoo EI OLE Suomen syrjäseutua, vaan pääkaupunkiseudun vieressä. Sipoo kasvaa, miksi Porvoo näkee vain väestön vähenemisen skenaarion?

Varajohtajan kuukausittainen korvaus on 150 € / kk. Sekö on millään tavoin merkitsevä tekijä säästöistä puhuttaessa? Rehtorin korvaus on n. 500 € / kk. Merkitseekö sekään kokonaisuudessa mitään?

Har ni överhuvudtaget tänkt på barnens hälsa?

Jos ennusteiden mukaan Porvooseen ei ole tulossa lapsia, niin pitäisikö katsoa peiliin? Keskusta on täynnä eläkeläisiä ja lapsiperheet eivät jatkuvan koululakkautusuhkailun vuoksi uskalla muuttaa.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Ylläpitokustannukset säilyvät vaikka koulut lakkautetaan. Miten kouluja hyödynnetään vai pidetäänkö ylläpitokouluja vain kuluerinä yllä?

Eikö sivistysjohtajan kuuluisi köyhtäytyä sivistyneesti?

Onko koulujen kuntoa tällä kertaa arvioitu ollenkaan? Kulloossa mm. on terveet rakennukset. Mikä jörki?

Onko selvitetty koulubussien kustannuksia suhteessa muuhun säästöön?

Miten esimerkiksi Keskuskoulun tilat pystyvät palvelemaan lisääntyvää määrää lapsia,? Ruokala on nyt jo liian pieni ja eskarit syö siksi aamiaista klo 8:00 ja lounasta 9:50!

Miten lapsen saa viereisen kunnan kyläkouluun?

Mikä on Ilolan koulun toimintakulu vuodelle 6?

Onko niin, että valinnavapaudesta luovutaan koulujen lakkauttamisen myötä? Uskokaa tai älkää, jotkut oikeasti HALUAVAT lapsensa pieneen kouluun. Jotkut opettajatkin ehkä arvostavat pieniä kouluja.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Koulujen mukana menevät myös kylien liikuntapaikat. Eli kylien asukkailla ei olisi jatkossa niitäkään. Miten tasa-arvo toteutuu kaupungissa?

Porvoo mainostaa itseään myös maaseudulla (kuvitus, elämykset, kesäpalvelut yms.). Halutaanko haja-asutusalueista ottaa siis hyödyt, mutta ei antaa mitään? Tasa-arvo ja oikeudenmukaisuus?

Miksi rakentaa uusia koulurakennuksia jos voisimme käyttää jo olemassa olevia koulurakennuksia? Eli miksi teemme kouluja keskustaan lisää tai laajennamme niitä emmekä siirrä oppilaita kyläkouluihin?

Onko lapsivaikutuksissa myös kysytty esim oppilashuollon näkemystä? He kohtaavat lapsia kaikissa kouluissa ja tietävät myös miten lapset voivat eri kouluissa.

Jos mennään nuorten mielenterveyttään voidaan todeta, että pienkoulussa on nuorten mielenterveys on parempi. Voidaan nopeasti reagoida kiusaamiseen.

Om man drar in skolor från landsbygden, så är det inte bara för 10-20 år. Det drar undan grogrunden för invånare 30-50 år framåt i tiden. Har ni tänkt på detta och vill ni köra ned Borgå i en rätthåla

Terveystenhoito on nyt "isommilla hartioilla". Mihin Porvoo haluaa keskittyä? Jos ei varhaiskasvatus, koulutus ja kaavoitus kiinnosta, niin mihin Porvoo haluaa keskittyä?

Onko koulupoissaoloja enemmän isoissa keskustan kouluissa kuin pienissä kyläkouluissa?

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Tänään vietetään mielenterveyspäivää. Tilaisuudessa puhunut nuori toi yhden tärkeimmistä asioista: nuorten ja lasten terveyden. Sitä ei voi laskea euroissa, mutta sen hinta maksetaan tulevaisuudessa?

Miten Porvoo huolehtii kuntalaisten tasa-arvoisesta kohtelusta, kun toisilta lakkautetaan lähikoulu ja toisilta ei?

Siis epäreilua, että kyläkouluissa lapset saavat yksilöllisempää opetusta. Parasta yhteisöllisyyttä ja vähemmän kiusaamista. Olisiko epäreilua lapsille, jotka joutuvat olemaan suurissa yksiköissä.

Rikardin esitys kuulosti todella oudolta. "Ruotsinkielisiä kouluja ei ole paljon mistä valita" joten päädyttiin Kullo skolaniin. Ei ole pakko valita jos ei ole perusteluja.

Miten on palveluverkkoselvityksessä huomioitu valtuuston päätös: suomenkielisen palveluverkon kehittäminen ja turvaaminen saariston ja Etelä-Porvoon oppilaat huomioiden luo veloitteen tarkastella ja

Vaikka säästettäisiin pitkällä aikavälillä rahaa esim se 5 vuotta, mutta säästetäänkö me loppujen lopuksi nuorten mielenterveydeltä?

Raportti painottaa taloudellisia säästöjä lasten hyvinvoinnin kustannuksella ja perustelee suurten yksiköiden tarvetta maalaamalla uhkakuvia, kuten tyhjiä kouluja ja nousevia kunnallisveroja.

Jatkuu ja toteuttaa Epoon koulun tuottamat palvelut saaristolain, yhdenvertaisuuslain ja kylärakennepohjelman vaatimusten pohjalta nykyisellä Epoon oppilaaksiottoalueella

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Onko otettu huomioon että osa lapsista saattavat reagoida voimakkaasti muutokseen? Koulun vaihtaminen ja koulumatkan piteneminen saattaa aiheuttaa ahdistusta ja psyykkistä pahoinvointia ja poissaoloja

Jos palvelut vähenevät, perheet eivät halua jäädä tai muuttaa alueelle, mikä johtaa juuri siihen kehitykseen, mitä raportti ennustaa, kyse on siis itseään toteuttavasta ennusteesta. Miksi näin?

Esitetyt toimet varmistavat elävän maaseudun alas ajoa. Lopputulos on jo valittu, maaseutua ei haluta hehittää. Strategia korjattava!

Kullo skolanin sulkeminen edustaa sitten yhteneväistä oppimispolkua mikä oli tavoitteena? Rikotaan hienoa ja toimivaa kaksikielistä alkuvaiheen oppimispolkua!

Tilaisuudessa tuli paljon hyviä kehitys- ja säästöideoita (joita kaupunginjohtajakin on pyytänyt) . Miten näitä hyödynnetään?

Ni kan ordna ett nytt evenemang, där ni går igenom alla frågor!

Gustafsson väitti radiossa 9.10 että poismuuttoa ei tapahdu kylistä joissa kyläkoulut suljetaan. Kulloossa tehdyn kyselyn perusteella 26% muuttaisi ja 31% harkitsisi poismuuttamista. Tulojen menetys!

Onko varmasti arvioitu paljonko arvioituja säästöjä syövät vuosittain pitkien koulumatkojen kuljetukset.

Porvoo – Borgå

Kysymyksiä – Frågor

Sivistysjohtaja vaikuttaa kaikkietävältä. Voiko yksi henkilö marssia kaikkien yli (kaupunginhallitus, alaisensa, kaupungin asukkaat). Monessa työyhteissä tällaiseen puututaan, miksi ei Porvoossa?